
令和３年１１月 

お客様各位 

興産信用金庫 

振込手数料の一部引下げのお知らせ 
 

平素より興産信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫では銀行間手数料の廃止等に伴い、「他行および本支店間振込手数料」を下記

のとおり一部引下げさせていただきます。 

 

記 

１．改正日 

   令和３年１２月１日（水） 

 

２．改正内容    

   

５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上

窓口振込 ６６０円 ８８０円 ５５０円 ７７０円
為替自動振込 ５５０円 ７７０円 ４４０円 ６６０円

ATM ４４０円 ６６０円 ３３０円 ５５０円
FB・IB・HB ３３０円 ４４０円 ２２０円 ３３０円

為替自動振込

ATM
（消費税込）

他行あて
振込手数料

本支店間
振込手数料

現　行 改定後

５万円以上 ５万円以上

５５０円

４４０円

４４０円
３３０円

現　行 改定後

 

※上記以外の当金庫本支店・同一店内あての振込手数料および給与振込手数料の変更は 

ございません。 

    ※令和３年１２月１日（水）以降を振込指定日とするお振込みは改定後の手数料が適用 

     されます。 
 

ご不明な点等がございましたら、窓口またはお客様の担当者までお問い合わせください。 
 

 

            興産信用金庫は 2023 年 3月 23 日に創立 100 周年を迎えます。      L/C3-329 


